РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «14» декабря 2021 года                                                                                                                №95
г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»  от 11.02.2019 № 99 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, в отношении которого возникает право муниципальной собственности муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», на основании  решения Светлогорского городского суда от 15 марта 2007 года, вступившего в законную силу 1 апреля 2007 года, окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 11.02.2019 №99 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, в отношении которого возникает право муниципальной собственности муниципального образования «Светлогорский городской округ»:

- исключить из перечня недвижимого муниципального имущества муниципального образования «Светлогорский городской округ» объект недвижимости согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                            А.В. Мохнов
Приложение № 1

к решению  окружного Совета депутатов

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

 от «14» декабря 2021 года №95
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального образования «Светлогорский городской округ» для исключения  из перечня недвижимого имущества муниципального образования «Светлогорский городской округ»
	№
	Номер подраздела
	Наименование, целевое использование объекта
	Адрес местонахождения
	Техническая
характеристика объекта

	Площадь кв.м.
	Этажность

	1.
	Часть 2
	360
	Квартира №1
	г. Светлогорск

ул. Заречная, д. 14
	49,4